Inexigibilidade



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Considerando o teor do parecer da Procuradoria Jurídica do Município de Teodoro Sampaio-BA, que opinou pela contratação por inexigibilidade de licitação da Empresa GARCIA & MOREIRA ADVOCACIA, bem como o teor do anexo I (Especificações do Objeto).

Considerando a configuração de situação prevista no art. 25, II, §1º c/c art. 13, III, da Lei 8.666/93 e a necessidade da realização da contratação em questão;

Considerando que o valor da contratação é condizente com o preço praticado no mercado;

Decido Homologar o presente processo administrativo de inexigibilidade de licitação com vistas à contratação direta da empresa **GARCIA & MOREIRA ADVOCACIA**, para a prestação de serviços técnicos especializados na área de Assessoria Jurídico Trabalhista, visando um melhor desempenho nos Processos deste Município para o exercício de 2018.

Cumpra-se.

Teodoro Sampaio, 26 de julho de 2018.

JOSÉ ALVES DA CRUZ

Prefeito Municipal de Teodoro Sampaio

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio. CNPJ nº 13.824.248/0001-19. Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 — Centro. CEP: 44.280-000. *e-mail*:teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 008/2018

CONTRATO Nº 094/2018

O MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, representada pelo seu Prefeito Municipal, o SR. José ALVES DA CRUZ, torna público o resumo do contrato 094/2018, celebrado com inexigibilidade de licitação fundamentada no art.25, II, §1º c/c art. 13, III da Lei 8.666/93: que firmou Contrato com a Empresa GARCIA & MOREIRA ADVOCACIA, para prestação de serviços técnicos especializados de Assessoria Jurídica Trabalhista, visando um melhor desempenho nos processos deste Município perante os Tribunais do Trabalho e órgãos administrativos da mesma natureza, para o exercício de 2018. Valor global do contrato em R\$ 18.000,00 (dezoito mil reais), Vigência: 26/07/2018 a 31/12/2018; Data de assinatura: 26/07/2018. O presente contrato e inexigibilidade deverão ser afixados no local costumeiro, e publicado em Diário Oficial, para conhecimento dos interessados.

Teodoro Sampaio/BA, 26 de julho de 2018.

JOSÉ ALVES DA CRUZ

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio. CNPJ nº 13.824.248/0001-19. Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP: 44.280-000. *e-mail*:teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

ERRATA DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ATO PUBLICAÇÃO DE CONTRATO N. 074/2018

Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação de Ato de Publicação de Contrato nº 074/2018, publicado no Diário Oficial - Edição 00913 datada de 15 de junho de 2018- Pag. 013 do Município de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que:

Onde se lê: VALOR R\$ 20.610,00 (vinte mil seiscentos e dez reais).

Leia-se: VALOR R\$ 20.555,00 (Vinte mil quinhentos e cinquenta e cinco reais).

Crispina das Graças P. Soares Responsável pelas Publicações

Página 1	



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

ERRATA DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ATO PUBLICAÇÃO DE CONTRATO N. 075/2018

Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação de Ato de Publicação de Contrato nº 074/2018, publicado no Diário Oficial - Edição 00913 datada de 15 de junho de 2018- Pag. 014do Município de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que:

Onde se lê: VALOR R\$ 5.696,00 (Cinco mil seiscentos e noventa e seis reais).

Leia-se: VALOR R\$ 7.945,00 (Sete mil novecentos e quarenta e cinco reais).

Crispina das Graças P. Soares Responsável pelas Publicações